
RÁMcovÁ sMLouvA NA DODÁvKu ı'r eAvENí

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnlcká 213/12, 170 00, Praha 7

ıčo: 256 72 541 Dıčz c225672541
lD datové schránky: uShgkji

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 5402

bank. spojení:

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;
Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

č. smlouvy: 68/21

(dále jen „Kupující")

MARSSON, spol. s r. o.

se sídlem: Holyňská 429/5, 152 00, Praha 5

ıčoz 257 43 597, DIČ: czzs743597
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 66226

ID datové schránky: 58tkb2t

bank. spojení:

zastoupená: Janem Ruffeı'em, jednatelem společnosti
č. smlouvy: 1802211503

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)
uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku zadávanou

v dynamickém nákupním systému s názvem „DNS pro výpočetní techniku - Dodávka IT vybavení"
(dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve



znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
vıvızákoník, ve znění pozdejsıch předpisů (dále též jen „Občanský zákoník"), tuto rámcovou smlouvu

1'

z.

3'

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

PŘEDMĚT sMLouvY

1.1 Předmětem Smlouvy je rámcové ujednání mezi Kupujícím na straně jedné
a Prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky postupného plnění
týkající se dodávek lT vybavení dle specifikace a ocenění uvedených v Příloze č. 1
této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“) (dále také jen „Zboží")
Kupujícímu, včetně balného, pojištění, recyklačních poplatků, manipulace a
dopravy do místa plnění dle požadavku Kupujícího. Jednotlivé dodávky Zboží
budou realizovány na základě výzev k plnění po dobu platnosti a účinnosti této
Smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo odebrat Zboží vmnožství dle aktuální
potřeby zaměstnanců Kupujícího. Prodávající bere na vědomí, že předpokládaný
počet pro odběr Zboží uvedený vPříloze č. 1 této Smlouvy („Technická
specifikace a ceník“) je pouze orientační.

1.2 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě výzev bude Prodávající dodávat
Kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb Zboží, jehož druh a množství budou
vždy blíže specifikovány ve výzvě Kupujícího, a umožní mu ktakovému Zboží
nabýt vlastnické právo. Kupující požaduje nové, nerepasované a originální Zboží.

1.3 Řádně uskutečněné plnění výzvy se Kupující zavazuje převzít a zaplatit za něj
Prodávajícímu řádně a včas cenu dle této Smlouvy.

1.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího
okamžikem převzetí Zboží od Prodávajícího v místě plnění stanoveném ve výzvě.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvaceti čtyř (24) měsíců ode
dne uzavření Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu 2.000.000, - Kč (slovy:
dva miliony korun českých) bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

vÝzvv A PRocEs omEDNÁNí
3.1 Kupující zašle Prodávajícímu výzvu k plnění na Zboží, ve které budou uvedeny

především následující údaje:

3.1.1 evidenční číslo výzvy;

3.1.2 název a číslo této Smlouvy;

3.1.3 označení Smluvnich stran;

3.1.4 přesná specifikace a počet kusů požadovaného Zboží;

3.1.5 celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této
Smlouvy;



3.2

3.3

3.4

3.1.6 požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, který stanovuje čl.
čl. 5 odst. 5.1 této Smlouvy;

3.1.7 místo dodání Zboží, zejména označení pracoviště Kupujícího vč. adresy,
na kterou má být Zboží dodáno;

3.1.8 jméno a kontaktní údaje zaměstnance Kupujícího oprávněného kpřevzeti
Zboží na příslušném pracovišti Kupujícího (dále jen „Oprávněny'
zaměstnanec");

3.1.9 fakturační adresu a adresu pro zaslání daňového dokladu.

K odeslání výzvy je v zastoupení Kupujícího oprávněn Oprávněný zaměstnanec
Kupujícího. V případě potřeby bude uveden jeho zástupce.

Prodávající výzvu Kupujícímu nejpozději následující pracovní den po dni jejího
obdržení písemně či elektronicky emailem potvrdí.

V případě, že výzva nebude ve lhůtě dle odstavce 3.3 tohoto článku této Smlouvy
Prodávajícím písemně či elektronicky e-mailem potvrzena a k výzvě Prodávající
nevznese písemné připomínky specifikující její rozpor se Smlouvou, je výzva
uplynutím této lhůty považována za přijatou a závaznou.

4. KuPNÍ cENA

4.1

4.2

4.3

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za řádně dodané Zboží kupní cenu
vypočtenou dle jednotkových cen jednotlivých položek Zboží, dodaného
Prodávajícím Kupujícímu na základě jednotlivé výzvy. Jednotkové ceny
jednotlivých položek Zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická
specifikace a ceník"), jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a obsahují
veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním dle této Smlouvy, a to včetně
nákladů Za dopravu Zboží a jeho dodání na místo určení, případných poplatků,
cel, nákladů balného a obalových materiálů Zboží, položek Spojených s přepravou
Zboží, např. palety či vedlejších nákladů atp.

Kupní cena za Zboží, v rozsahu přijaté a závazné výzvy, bude po dodání Zboží
Prodávajícím vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem (dále jen „faktura"),
vystaveným Prodávajícím a doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat
Kupujícímu daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v sazbě platné v den
zdanitelného plnění dodání Zboží. Nedílnou součástí každé faktury musí být
kalkulace ceny Zboží, která bude vždy odsouhlasena Kupujícím, a dále protokol o
předání a převzetí Zboží nebo dodací list podepsaný Oprávněným zaměstnancem
Kupujícího a S odkazem na tuto Smlouvu.

Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí části kupní ceny za dílčí dodávku Zboží
na základě jednotlivé výzvy, vzniká Prodávajícímu řádným a úplným splněním
jeho závazku v místě plnění a způsobem uvedeným v této Smlouvě. Prodávající je
oprávněn fakturovat dílčí část kupní ceny až po řádném a úplném dodání
veškerého Zboží z konkrétní výzvy k plnění dodaného Kupujícímu, a to postupem
uvedeným vodst. 4.2. tohoto článku této Smlouvy. Prodávající není oprávněn
fakturovat dodávku Zboží dodaného Kupujícímu na základě více výzev jednou
fakturou.



4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

Prodávající je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Zboží
zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu za dodávku uskutečněnou na základě
jednotlivé výzvy, a to na adresu:

Splatnost řádně vystavené faktury, obsahujícího náležitosti uvedené v zákoně č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a číslo této
Smlouvy, majícího formu obchodní listiny podle § 435 Občanského zákoníku, činí
třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu na adresu místa
plnění dle 4 odst. 4.4. této Smlouvy, nebo místa určení stanoveného v příslušné
výzvě.

Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit,
aniž by došlo k prodlení S její úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-
li na faktuře některá z náležitostí, především pak kalkulace ceny Zboží, či číslo této
Smlouvy nebo (iii) není-li připojena kopie výzvy potvrzená Prodávajícím a protokol
o předání a převzetí Zboží nebo dodací list potvrzený Oprávněným zaměstnancem
Kupujícího. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů započne
plynout ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí
odeslání částky ve faktuře Prodávajícím požadované ve prospěch bankovního
účtu Prodávajícího.

Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu.

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ vv'zw K PLNĚNÍ

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu na základě přijaté a závazné výzvy
požadované Zboží vždy nejpozději v termínech dle odst. 5.2 tohoto článku této
Smlouvy, není-li ve výzvě stanoven termín pozdější, a to na adresu Kupujícího:
Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, není-li ve výzvě stanovena Kupujícím jiná adresa
místa plnění.

Prodávající se zavazuje řádně předat Kupujícímu Zboží uvedené v Příloze č. 1 této
Smlouvy („Technícká specífikace a ceník“) a to nejpozději do čtrnácti (14)
kalendářních dnů Ode dne doručení výzvy Kupujícím Prodávajícímu.

Prodávající je povinen dodat Zboží v pracovních dnech, v době od 7.30 do 16.00
hodin, nestanoví-li Kupující ve výzvě jinak.

Termín plnění dle jednotlivých výzev, případně také doba trvání této Smlouvy se
prodlužuje o dobu, kdy nemohl Prodávající realizovat plnění dle této Smlouvy z
důvodu „vyšší moci" nebo neposkytnutí součinnosti Kupujícího. Důvod
prodloužení termínu plnění musí být písemně sjednán Smluvními stranami a
podepsán odpovědnými zástupci obou Smluvních stran.

Pro účely této smlouvy se „vyšší mocí" rozumí událost, která je mimo kontrolu
Smluvní strany, která nastala po podpisu této Smlouvy, kterou nebylo možno
předvídat, ke které došlo bez zavinění Smluvní strany, pokud nebyla způsobena
její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména války a revoluce,
přírodní katastrofy, epidemie apod. Jestliže vznikne stav vyšší moci na straně



Prodávajícího, Prodávající bez zbytečného odkladu uvědomí Kupujícího písemně
(elektronicky emailem nebo datovou zprávou) o takových podmínkách a jejich
příčíně. Pokud není jinak stanoveno písemně Kupujícím, bude Prodávající
pokračovat v realizací Svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu
svých nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro
realizaci té části plnění, kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly
déle než třicet (30) dní, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

6. PRÁVAA PovıNNosTı PRODÁvAıícÍHo

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a včas.

Prodávající je povinen dodat bezvadné funkční Zbožív prvotřídnijakosti způsobilé
k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném ve výzvě Kupujícím a
v kvalitě a provedení odpovídající požadavkům Kupujícího vymezeným v Příloze
č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“).

Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem
zabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení.

Prodávající je povinen dodat nové, nerepasované a originální Zboží od daného
výrobce zařízení, určené pro distribuci vrámci České republiky. Vpřípadě, že
v průběhu plnění této Veřejné zakázky daný výrobce prokazatelně ukončí výrobu
některé položky Zboží uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace
a ceník"), kterou Kupující vrámci této Smlouvy požaduje, dodá Prodávající
Kupujícímu náhradu vpodobě originálního ekvivalentu stejného výrobce, jenž
splní veškeré požadované parametry a jehož jednotková kupní cena nepřekročí
jednotkovou cenu položky Zboží dle Přílohy č. 1 této Smlouvy („Technická
specifikace a ceník"), kterou Prodávající nahrazuje výrobek, jehož výroba byla
výrobcem prokazatelně ukončena (v případě, že výrobce takový ekvivalent zařadí
do svého výrobního portfolia).

Zboží, u kterého je to relevantní, musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, které bude doloženo certifikátem (prohlášení o
shodě) na jednotlivé výrobky po podpisu této Smlouvy.

Prodávající se dále zavazuje být po celou dobu účinnosti této Smlouvy pojištěn
pro případ Způsobení škody či jiné újmy způsobené jeho činností při plnění této
Smlouvy; pro tyto účely je Prodávající pojištěn u

Poskytovatel je povinen na výzvu doložit Objednateli do pěti (5) pracovních dní od
doručení výzvy, originál pojistné Smlouvy nebo pojistného certifikátu v rozsahu
die odst. 6.6 tohoto článku této Smlouvy.

Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně Se Zbožím dokiady (např.
návody k použití), které se ke Zboží vztahují a které jsou potřebné k převzetí a
užívání Zboží.



7. PRÁVAA PovıNNosTı KuPuıicíHo

7.1

7.2

7.3

7.4

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za řádně dodané Zboží, a to
na základě faktury vystavené Prodávajícím v termínu splatnosti určeném touto
Smlouvou.

Kupující je povinen prohlédnout Zboží podle možností co nejdříve po přechodu
nebezpečí škody na Zboží, či zařídit prohlédnutí Zboží v době přechodu nebezpečí
škody na Zboží.

Kupující není povinen dodané Zboží převzít, pouze pokud neodpovídá
kvalitativně, druhové či množstvím výzvě, neodpovídá-li stanovený způsob balení
nebo je obal poškozen.

V případě, že je Zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených ve výzvě, je
Oprávněný zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Zboží na
předávacím protokolu nebo dodacím listu, a to tím způsobem, že na předávací
protokol nebo dodací list připojí otisk razítka Kupujícího a svůj podpis.

s. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ zsoží

8.3

8.1

8.2

Zboží bude předáno a převzato okamžikem podpisu písemného protokolu o
předání a převzetí Zboží nebo dodacího listu Oprávněnými zaměstnanci obou
Smluvních stran uvedených v či. 14 této Smlouvy, a to v místě plnění uvedeném
včl. 5 Odst. 5.1 této Smlouvy. Kupující má právo při předání a převzetí Zboží
požadovat doložení všech minimálních technických požadavků jednotlivých
položek Zboží, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a
ceník").

Protokol o předání a převzetí Zboží nebo dodací list bude obsahovat zejména:

a) označení Smluvních stran;

b) číslo této Smlouvy;

c) číslo výzvy;

d) datum předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy;

e) datum skutečného předání a převzetí Zboží;

f) jméno a příjmení Oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího;

g) popis předávaného Zboží;

h) soupis dokladů předložených při předání a převzetí Zboží Kupujícímu;

i) místo dodáníZboží;

j) prohlášení o předání a převzetí;

k) vlastnoruční podpisy Oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího.

V případě zjištění zjevných vad Zboží může Kupující odmítnoutjeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na protokolu o předání a převzetí Zboží nebo dodacím listu, který
bude obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, popis Zboží, počet kusů, sériová čísla Zboží
(pokud existuje) a datum předání. Protokol o předání a převzetí Zboží nebo dodací list
bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za Prodávajícího a jméno a



8.4

podpis Oprávněného zaměstnance Kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že
informace uvedené v protokolu o předání a převzetí Zboží nebo dodacím listu
odpovídají Skutečnosti. Nebude-li protokol o předání a převzetí Zboží nebo dodací list
obsahovat údaje uvedené vtomto odstavci, je Kupující oprávněn převzetí Zboží
odmítnout, a to až do předání protokolu o předání a převzetí Zboží nebo dodacího
listu s výše uvedenými údaji.

V případě, že je Zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených v této Smlouvě, je
Oprávněný zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Zboží na protokolu o
předání a převzetí Zboží nebo dodacím listu, a to tím způsobem, že na něj připojí otisk
razítka Kupujícího a Svůj podpis.

9. PŘEcHoD NEBEZPEČÍ ŠKoDY

9.1

9.2

Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí
Zboží Oprávněným zaměstnancem Kupujícího v místě plnění stanoveném ve výzvě.

Prodávající odpovídá za vadu, kterou má Zboží vokamžiku, kdy přechází nebezpečí
škody na Zboží na Kupujícího, i když se vada stane zjevnou až po této době.

10. PRÁVA z vADNÉHo PLNĚNÍ A zÁRuKA zA JAKOST

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a náSI.
Občanského zákoníku, v rozsahu:

a) Myš počítačová 1, Myš počítačová 2, Klávesnice počítačová 1, Klávesnice
počítačová 2, Set klávesnice + myš, Podložka pod myš 1, Podložka pod myš 2,
Dokovací stanice k notebooku, vdélce dvaceti čtyř (24) měsíců (dále též jen
„záruční doba").

b) Notebook, Monitor 24", Monitor 27", Stolní PC All ln One, Stolní PC, v délce třiceti
šesti (36) měsíců (dále též jen „záruční doba").

c) Nabíječka pro mobilní zařízení, Flash disk 1, Flash disk 2, vdélce dvanácti (12)
měsíců (dále též jen „záruční doba").

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím. Záruční doba se staví po
dobu, po kterou nemůže Kupující Zboží řádně užívat pro vady,
za které nese odpovědnost Prodávající.

Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má Zboží při převzetí Zboží Kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí Zboží Kupujícím, pokud je Prodávající způsobil porušením své povinností.
Projeví-Ii se vada v průběhu šesti (6) měsíců od převzetí Zboží Kupujícím, má se za to,
že dodané Zboží bylo vadné již při jeho převzetí Kupujícím.

Vady Zboží dle odst. 10. 3 tohoto článku této Smlouvy a vady, které se projeví v
průběhu záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit písemným (elektronicky e-
mailem nebo datovou Zprávou) oznámením u Prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistí.



10.6 Kupující má právo na odstranění vady dodáním nově věcí; je-li vadné plnění
podstatným porušením této Smlouvy, také právo od této Smlouvy odstoupit. Právo
volby plnění má Kupující.

10.7 Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejich oznámení Prodávajícímu Kupujícím.

10.8 Prodávající zajistí převzetí vadného Zboží na místě určeném Kupujícím. Místo určení
bude vždy na území hlavního města Prahy.

10.9 V případě výměny vadného Zboží nebo jeho vadné částí začíná
na vyměněné Zboží, resp. v případě výměnyjeho části pouze na tuto vyměněnou část,
běžet nová záruční doba v délce dle čl. 10 odst. 10.1 této Smlouvy.

10.10 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,
a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí veškeré náklady vzniklé
v souvislosti a při uplatňování práv z vadného plnění.

10.11 Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody nebo na úhradu
sankce.

11. SANKCE

11.1 V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání požadovaného Zboží, je Kupující
oprávněn po Prodávajícím požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,5 %
zceny nedodaných jednotlivých položek Zboží z konkrétní jednotlivé výzvy,
s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

11.2 Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11.3 Pro případ prokazatelného porušení povinností Prodávajícího dle čl. 6 odstavců
6.2, 6.3, 6.4 a 6.5 této Smlouvy Ze Strany Prodávajícího je Kupující oprávněn po
Prodávajícím požadovat a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit smluvní
pokutu ve výši 1.000, - Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé jednotlivé
porušení ve vztahu ke každému kusu či druhu Zboží v rámci jedné dodávky.

11.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit závazky
stanovené touto Smlouvou.

11.5 Smluvní pokuta je Splatná na základě faktury vystavené stranou oprávněnou do
čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé Smluvní straně.

11.6 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

11.7 Kupující je oprávněn jednostranně Započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající z této
Smlouvy.



12. vYHRAzENÁ zMĚNA zÁvAzKu

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

Kupující si vyhrazuje změnu závazku vzniklého z této Smlouvy. Předmětem vyhrazené
změny závazku je pořízení zejména druhově shodného předmětu plnění, tj. dodávek IT
vybavení v rámci poskytování dodávek dle této Smlouvy, přičemž tato vyhrazená změna
závazku nemění celkovou povahu plnění dle této Smlouvy, resp. Veřejné zakázky.
Vyhrazená změna Závazku spočívá v možnosti pořízení IT vybavení, které nemůže být
z objektivních důvodů definováno v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a
ceník"), neboť bude případně dodáváno IT vybavení, jehož potřeba vznikne Kupujícímu
v průběhu plnění této Smlouvy. Vyhrazená změna závazku spočívá rovněž v možnosti
Kupujícího požadovat po Prodávajícím poskytnutí takových dodávek, která nejsou přímo
definovány v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“), jejichž potřeba
vyvstane v průběhu trvání této Smlouvy, přičemž tyto dodávky jsou nezbytné k naplnění
účelu této Smlouvy.

Vpřípadě zájmu Kupujícího na využití vyhrazené změny závazku, odešle Kupující
Prodávajícímu předběžnou objednávku, vníž bude uvedeno zejména označení
Smluvních stran a bližší specifikace požadované dodávky IT vybavení a požadavek na
předložení nabídkové ceny za poskytnutí této dodávky (dále jen „Předběžná
objednávka“).

Prodávající je povinen Kupujícímu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne
obdržení Předběžné objednávky odeslat předběžnou nabídku, vníž zejména uvede
nabídkovou cenu za požadovanou dodávku IT vybavení specifikovanou vPředběžné
objednávce (dále jen „Předběžná nabídka“).

Kupující posoudí Předběžnou nabídku, zejména s přihlédnutím k nabídkové ceně za
požadovanou dodávku a v případě zájmu Kupující do dvou (2) pracovních dnů ode dne
jejího obdržení na jejím základě zašle Prodávajícímu akceptaci Předběžné nabídky
v podobě konečné objednávky (dále jen „Konečná objednávka") obsahující výčet
požadovaných dodávek. Prodávající je povinen takovouto Konečnou objednávku
písemně potvrdit nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejího doručení. Pokud
Kupující ve lhůtě stanovené v předchozí větě tohoto odstavce na Předběžnou nabídku
nereaguje odesláním návrhu Konečné objednávky, má Se za to, že ve vztahu k předmětu
této Předběžné objednávky nadále nemá zájem na využití vyhrazené změny závazku.

Kupující bude při uplatňování vyhrazené změny závazku postupovat tak, aby nebyl
dotčen rámec finančního plnění této Smlouvy ve smyslu čl. 2. odst. 2.1 této Smlouvy
a dle § 100 ZZVZ. Kupujícíje oprávněn využít vyhrazenou změnu závazku opakovaně po
dobu trvání této Smlouvy.

13. uKONčENÍ sMLouvY

13.1

13.2

Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů Sjednaných
ve Smlouvě nebo Stanoví-li tak zákon, zejména pak vpřípadech, kdy je Smlouva
porušena podstatným způsobem, či pokud dojde kopakovanému porušení Smlouvy
způsobem, za nějž Smlouva stanovuje smluvní pokutu. Smluvní strany se dohodly, že za
podstatné porušení smluvních povinností Prodávajícího, a tedy důvod pro odstoupení
Kupujícího Od této Smlouvy, se pro účely této Smlouvy rozumí a bude považováno,



14.

13.3

13.4

13.5

jestliže Prodávající postupuje v rozporu se svými povinnostmi stanovenými mu touto
Smlouvou.

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li s Prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího
podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon").

Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu. Účinnost
výpovědi nastává dnem doručení písemného vyhotovení výpovědi Prodávajícímu.
Výpovědí však nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran vzniklá dle této
Smlouvy na základě výzev ve smyslu čl. 3 této Smlouvy, které nebyly ke dni doručení
písemného vyhotovení výpovědi Splněny.

Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení
Smlouvy týkající Se záruk, nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze
smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i
po ukončení Smlouvy.

zAvĚREčNÁ usTANovENÍ

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

14.9

Oprávněný zaměstnanec Kupujícího je

Oprávněný zaměstnanec Prodávajícího je

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem
České republiky, v případech ve Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti řídí
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.

Kupující je oprávněn jednostranně započítat jakoukoliv svoji pohledávku vyplývající
z této Smlouvy proti jakékoliv výzvě Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy.

Spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ni budou Smluvní strany řešit především
vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze Smluvních stran
obrátit na věcně příslušný Soud, jehož místní příslušnost bude určena sídlem Kupujícího.

Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od Okamžiku, kdy se o
dále uvedené Skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude zahájeno
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící
úpadek Prodávajícího.

Doručování Smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. doporučenou poštou
na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany Se zavazují vzájemně Si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat
všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných zaměstnanců a změny a
návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění Smlouvy. V případě
Oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních údajů Smluvních stran dojde řádným
potvrzením oznámení druhou stranou ke změně Oprávněného zaměstnance či
kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

10



14.10

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.16

14.17

14.18

Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími právními
předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn a dodatků, výši
skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem Smlouvy, a
případně seznam poddodavatelů Prodávajícího. Prodávající se zavazuje poskytnout
Kupujícímu do patnácti (15) dnů od obdržení výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje,
které je povinen Kupující uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v
dispozici Prodávající.

Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
Smluvních stran výhradně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze formou
číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-mailových či jiných
elektronických zpráv (kromě doručování do datových schránek).

Pro případ uzavírání Smlouvy a jakýchkoli jejich dodatků Smluvní strany vylučují použití
ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí
změny okolnosti dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Stane-li se kterékoli ustanovení Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným,
nebudou tím zbývající ustanovení Smlouvy nijak dotčena. Smluvní strany se zavazují, že
v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení nahradí
ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem takovému neplatnému, neúčinnému
nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže a bude v souladu s platným právem.

Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v
této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám,
pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující zašle tuto Smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů
od jejího uzavření.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník

Smlouva je vyhotovena a Smluvními Stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních,
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato
Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí
jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy
zástupců Smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít.

11



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojuji svoje podpisy.

Kupující

V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.10
16:11:23 +01 '00'

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Tomáš Jílek
předseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.09
15:19:54 +01'00'

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Tomáš Novotny'
místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Prodávající

V dne

Datum: 2021.03.08
14:07:09 +01'00'

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

.lan Ruffer
jednatel společnosti

MARSSON, spol. s r.o.

12



Příloha č. 1 Smlouvy

Technická specifikace -ı- ceník

Myš počítačová 1
Počet: 50 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového
čísla

Myš GENIUS DX-110 PN:

31010116107

Myš drátová, optická/laserová,
1000DPI, Myš drátová, optická, IOOODPI,

3 tlačítka3 tlačítka, ,
"ms dèıka kabeıu 1.5m, de'ka kabe'". I'Ťm. USB, symetrıckaUSB, symetrıcká, velikost M

velikost M
Barva Černá ano
Záruka 2 roky ano

Myš počítačová 2
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového _ TRUST verto Ergonomic PN:
čísla

22885

Myš drátová, optická/laserová,
IGOODPI,

Po .s 6tlačítek, ano
p' dêıka kaheıu 1.5m,

USB, ergonomická,
velikost M

Barva Černá ano
Záruka 2 roky ano

Klávesnice počítačová 1
Počet: 30 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně
produktového čísla

13



Příloha č. 1 Smlouvy
Genius Smart KB-IOO, černá, CZ/SK PN:
31300005403

Klávesnice kancelářská,
drátová počítačová,
membránová,
Lokalizace- Česká, Slovenská

Klávesnice kancelářská,
drátová počítačová,

membránová,
Lokalizace- Česká, Slovenská

"°P's ENTER - dvønřádkøvý ENTER - đvøuřádkøvý
Levý Shift: dlouhý Levý Shift: dlouhý
délka kabelu 1.5m, délka kabelu 1.5m,
USB USB

Barva Černá ano
Operační systémy Windows 7,

Pod ora 8' 8'1' 10 anop nebo novější a Mac OS X 10.8 a
novější.

Záruka 2 roky ano

Klávesnice počítačová 2
Počet: 30 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Genius SIímStar 230, USB, černá, CZ+SK PN.
, 31310010406

vhce a m°de.' Včetně - Genius sıirnstar 230, usB, bílá, cz+sK PN.produktového čısla 31310010407

Klávesnice kancelářská,
drátová počítačová,
Lokalizace- Česká, Slovenská,

Klávesnice kancelářská,
drátová počítačová,

Lokalizace- Česká, Slovenská,
"ms ENTER - jednøřádkøvý ENTER - jednøřádkøvý

délka kabelu 1.5m, délka kabelu 1.5m,
USB USB

Barva Možnost výběru: černá/bílá ano
Operační systémy Windows 7,

Podpora 8' 8'1' 10 anonebo novější a Mac OS X 10.8 a
novější.

Záruka 2 roky ano

Set klávesnice + myš
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

výrobce a model včetně produktového čísla

14



Příloha č. 1 Smlouvy
Dell KM636 PN: 580-ADGH

Popis Set klávesnice a myši- bezdrátová ano
Myš optická Myš optická
3 tlačítka, symetrická, 3 tlačítka, symetrická,

Myš velikost M velikost M
Kolečko - klasické Kolečko - klasické

Lokalizace - Česká, Slovenská, Lokalizace - Česká, Slovenská,
ENTER - jednořádkový ENTER - jednořádkový
Backspace -široký Backspace - široký

Klávesnice Levý shift - široký Levý shift - široký
kancelářská kancelářská
nízkoprofilové klávesy nízkoprofilové klávesy

Barva Černá ano
Záruka 2 roky ano

Podložka pod myš 1
Počet: 30 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

výrobce a model včetně produktového
čísla

C-TECH MPG-03 černá, gelová PN: MPG-
038K

C-TECH MPS-03 modrá, gelová PN:
MP6-03B

Popis Kancelářská, ergonomická, ano
Barva Možnost výběru: černá/modrá ano
Materiál Textılrˇpod zapěstí, gelovy ano

polstarek
Záruka 2 roky ano

Podložka pod myš 2
Počet: 30 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla -
Gembird podložka pod myš PN: MP-GAME-S,

Popis Kancelářská ano
Roıměry 25x20 cm ano
Barva Černá ano
Materiál Textil ano
Záruka 2 roky ano

Náplň do tlskámy 1

Počet: 10 ks

15



Příloha č. 1 Smlouvy

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového _ cANON INK PFı-120 PN:
čísla 2885C001AA

Cartridge pro tiskárny Canon
Po is ImagePROGRAF ano

p TM-200, TM-205, TM-300, TM-305
originální výroba

Barva Černá (PFı-ıZOBK) ano
Plnění Min. 130ml ano

Náplň do tiskárny 2

Počet: 10 ks

Parametr Minimální požadavek Nabidka účastníka

Výrobce a model včetně _ CANON INK PFI-120 PN:
produktového čísla 2884C001AA

Cartridge pro tiskárny Canon
Po is ImagePROGRAF ano

p TM-zoo, TM-zos, TM-aoo, TM-aos
originální výroba

Barva Matná černá (PFl-IZOMBK) ano
Plnění Min. 130ml ano

Náplň do tiskárny 3
Počet: 10 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového _ cANON INK PIII-120 PN:
Čísla 2887C001AA

Cartridge pro tiskárny Canon
Po is lmagePROGRAF ano

p TM-ZOO, TM-205, TM-300, TM-305
originální výroba

Barva Purpurová (PFI-IZOM) ano
Plnění Min. 130ml ano

Náplň do tiskárny 4
Počet: 10 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového _ CANON INK PFI-120 PN:
čísla 2888C001AA

Cartridge pro tiskárny Canon
Po is ImagePROGRAF ano

p TM-200, TM-ZOS, TM-300, TM-305
originální výroba

Barva Žlutá (PFI-ızov) znø
Plnění Min. 130ml ano

16



Příloha č. 1 Smlouvy

Náplň do tiskárny 5

Počet: 10 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového _ CANON INK PFI-120 PN:
čísla 2886C001AA

Cartridge pro tiskárny Canon
Po is lmagePROGRAF ano

P TM-zoo, TM-zos, TM-soo, TM-sos
originální výroba

Barva Azurová (PFl-120C) ano
Plnění Min. 130ml ano

Náplň do tiskárny 6
PAM

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka
, Xerox alternativní pro HP CF230X,Výrobce a model včetně _ černý

produktového čísla
PN: 801L00869

Toner pro tiskárny HP M203clw
Popis (CF23OXC) ano

srovnatelný S originální výrobou
Barva černá (caoxc) ano
Plnění Min. 3500 stran A4 (5% pokrytí) ano

Náplň do tiskárny 7
Počet: 4 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

PRINT lT alternativní pro HP
M477fdn

Výrobce a model včetně produktového
čísla

CF410A č. 410A, Černý PN: Pl-792
CF411A č. 410A, azurový PN: Pl-793

CF412A č. 410A, žlutý PN: Pl-794

CF413A č. 410A, purpurový PN: Pl-
795

Popis Tonery pro'tıska-rny HPIM'477fdn ano
srovnatelny s orıgınálnı vyrobou

Barva _ celá sada 1 x Černá + 3 x barevna (celá ano
Sada)

Plnění Min. 2300 stran A4 (5% pokrytí) ano

Náplň do tiskárny 8
Počet: 4 ks

17



Příloha č. 1 Smlouvy

18

Parametr Minimální požadavek Nabidka účastníka

PRINT IT alternativní HP CF400X č. 201×,
výrobce a model včetně produktového _ černá
č's'a PN: Pı-725

Tonery pro tiskárny HP
M477fdnPopis . . . , , anosrovnatelny S orıgınalnı
výrobou

Barva černá (cF4oox) ano
Plnění Min. 2800 stran A4 (5% ano

pokrytí)

Náplň do tiskárny 9

Počet: 2 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

PRINT lT alternativní HP CF403X č. 201×,Výrobce a model včetně produktového čísla - i
PN: PI-728

Popis Tonery pro'tıskáırny ıl-IP'M'4'1l77fdn ano
srovnatelny s orıgınalnı vyrobou

Barva Purpurová (CF403X) ano
Plnění Min. 2300 stran A4 (5% pokrytí) ano

Náplň do tiskárny 10
Počet: 2 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

PRINT IT alternativní HP CF401X č. 201×, z
Vyrobce a model včetně produktového čísla - PN: PHZG

Popis Tonery proıtıskaırny Il-lP'Mıll77fdn ano
srovnatelny S orıgınalnı vyrobou

Barva Modrá (CF401X) ano
Plnění Min. 2300 stran A4 (5% pokrytí) ano

Náplň do tiskárny 11
Počet: 2 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

PRINT lT alternativní HP CF402X č. 201×, šVýrobce a model včetně produktového čísla -
PN: PI-727

Popis Tonery proıtıskaırny llP M'477fdn ano
Srovnatelny s orıgınalní vyrobou

Barva žlutá (cF4ozx) anø
Plnění Min. 2300 stran A4 (5% pokrytí) ano

Notebook



Příloha č. 1 Smlouvy
MLM

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového _ HP ProBook 440 G7 14--
čísla

8MH48EA#BCM
Konstrukce Přenosný PC - Notebook ano
Úhlopříčka displeje 13,3-14" 14"
Typ displeje Antireflexni ano
Typ panelu IPS ano
Svítivost 250 Nits ano
Minimální rozlišení 1920 × 1080 px ano
Poměr stran 16:9 ano
Procesor x86 - 64 kompatibilní ano
Výkon procesoru Passmark CPU Mark Min. 6500 ano
Výkon procesoru Passmark CPU Rank Max. 700 ano
Počet jader procesoru Minimálně 4 ano
Cache procesoru 6 MB ano
Paměť operační - typ DDR4 ano
Frekvence paměti 2666 MHz ano
Paměť operační - velikost Min. 868, rozšiřitelná na 3268 (2 x sloty) ano
Hard Disk - kapacita dat Min. 250 GB SSD 256 GB SSD
Rozhraní disku/formát NVMe/M.2 ano
Karta grafická Integrovaná ano
Optická mechanika Není požadována není požadována

HDMI
Bluetooth v5
WiFi 802.11 ax

Rozhraní 2 x USB 3.2 Gen 1 ano
1 × USB-C s podporou napájení
1 x R145 (LAN 10/100/1000)
1 x kombinovaný konektor pro sluchátka /
mikrofon

Webkamera 720px ano
Klávesnice CZ, podsvícená ano

Ětečka otisků prstů, TouchPad,
, tečka amět'o 'ch karet,

vybaˇa Nabíjenę přes Ug-C, ano
Napájecí konektor na pravé straně

Operační systém MS Windows 10-Pro CS 648it ano
Barva Stříbrná ano
Hmotnost Max. 1,7 Kg 1,6kg
Kapacita baterie Min. 4500 mAh ano

3 rok - záruční o rava u ku u'ícího následu'ící
záruka pracoťıni den p p J l ano

7

19



Příloha č. 1 Smlouvy

Dokovací stanice k notebooku
Počet: 20 ks

Pal'ametľ Minimální požadavek Nabídka účastník

Výrobce a model včetně produktového
čísla

i-tec USB 3.0 / USB-C SK Unìvć
dok. Stanice s PD PN: CADUA4

BaNa Stříbrná/ šedá/ černá ano
Připojení k notebooku USB-C al'IO

Pafametľˇ

2x Display Port
2× HDM|1 × VGA
2x USB-C 3.1 port
3x USB 3.0 port
1x USB 3.0 port s podporou rychlého
nabíjení (BC 1.2)
1x Ethernet GLAN Ri-45 port
1× 3,5mm Audio výstup,
1x 3,5mm Mikrofonní vstup

aI'IO

Rozlišení

1 monitor - 1x Display Port až 4K/60Hz
1 monitor - 1× HDMI až 4K/60Hz
1 monitor- 2x Display Port až SK/SOHZ*
2 monitory - 1× Display Port + 1x Display
Port až 2x 4K/60Hz
2 monitory - 1x Display Port + 1x HDMI až
2x 4K/60HZ
2 monitory - 1x HDMI + 1× HDMI až 2x
4K/60H2

ano

Další vlastnosti Napájecí adaptér součásti dodávky anO

Záruka 2 roky aľ'IO

20



Příloha č. 1 Smlouvy

Brašna k notebooku 14"
Počet: 30 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Il ˇ nvýrobce a model včetně _ :Ifıaănıa sro NB NATEC lmpala 14,1 , cerná PN.
produktového čísla ' 1 6

Brašna na notebook do
velikostí 14"

Po is 1 x kapsa na nabíječku ano
p 1 x prostor pro dokumenty

1 x prostor pro notebook
popruh přes rameno

Barva Černá ano

Monitor 24“

Počet: 10 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového _ HP 524 G4 PN:
č's'a 9vF99AA#ABB
Technologie LCD IPS ano
Úhlopříčka 23.8“ - 24" 23,8"
Typ panelu IPS ano
Rozlišení 1920 × 1080 px ano
Poměr stran 16:9 ano
Typ obrazovky Rovná ano
Odezva 5 ms ano
Obnovovací frekvence 60 Hz ano
las 250 cd/m2 ano
Povrch displeje Antíreflexni ano
Kontrast monitoru 1000:1 ano
Grafické vstupy HDMI 1.4 a starší

D-SUB (VGA) ano
DísplayPort

Ostatní vstupy/výstupy USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) ano
Výbava/funkce Filtr modrého světla

21



Příloha č. 1 Smlouvy
USB Hub ano
Pivot
Nastavitelná výška
VESA kompatibilní 100x100 mm

Barva Šedá/stříbrná ano
Záruka

3 roky - záruční oprava u kupujícího následující ano
pracovní den

Monitor 27"

M

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - HP Z27q G3 PN: 1C4Z7AA#AB
Barva Černá / stříbrná / šedá ano

Technologie LCD LED ano
Typ panelu 'P5 ano
Délka úhlopříčky displeje v palcích 27" ano

Odezva Max' 5 m5 ano
,as Min. 350cd/m2 ano

Povrch displeje Antìľeflexní ano
Kontrast 100011 ano
Nativní rozlišení 2560×1440 ano
Poměr stran 15:9 ano

HDMI/ DiSpIayPort, VGA 1× HDMI 2.0

Vstupní konektory 1× Dišăgjägıatyìzrzvëâup

Vesa 100mm,
Další specifické požadavky všechny monitory v celé dodávce musí být ano

identické
Stojan PIVOT, výškově nastavitelný ano

3 roky - záruční oprava u kupujícího
Zaruka následující pracovní den aflO

10

22



Příloha č. 1 Smlouvy

Stolní PC All In One
Počet: 10 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka
Výrobce a model
včetně HP ProOne 440 (56 24 AII-in-One PN:

23669EA#BCMproduktového čísla
Konstrukce Stolní PC, provedení All In One ano
Úhlopříčka displeje 23,8"-24" 23,8"
Rozlišení 1920 x 1080 px ano
Procesor x86 - 64 kompatibilní ano

gläęfl'lflmesm min 3600 ano
Vykon procesoru max 1100 ano
Rank
Počet jader min 2 4
procesoru
Frekvence paměti 2 666 MHz ano
Paměť operační - typ DDR4 ano

Paměť operačm ' SGB, možnost rozšíření na 3268 anovelikost
Počet slotů RAM 2 ano

:zt'd D'sk ' kapacita Min. 255 GB SSD ano
webová kamera ANO ano

23

11



Příloha č. 1 Smlouvy
2x USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0)
4x USB 2.0

Výstupy LAN 16bit ano
HDMI nebo DisplayPort
Audio Jack

Klávesnice kabelová, USB, CZ, bez multimediálních kláves ano
Myš kabelová, USB, optická, 2 tlačítka + kolečko ano
Operační systém MS Windows 10-Pro CS 64Bit ano
Další specifické Všechny komponenty jednotlivých počítačů
požadavky v celé dodávce musí být identické ano
Barva Černá/stříbrná černá

záruka 3 roky - záruční oprava u kupujícího následující ano
pracovní den

M
Počet: 10 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

vyrobce a mode' Comfor Office CUSTIZOO PN:včetně - 10919815produktového čísla
Konstrukce Stolní PC, provedení Tower ano
Procesor x86 - 64 kompatibilní ano
Vykon procesoru _
cpu Mark mın 17000 ano

Výkon procesoru max 200 ano
Rank
Počet jader procesoru min 8
Frekvence paměti 2 666 MHz ano
Paměť operační - typ DDR4 ano

Patněť operačm ' 16GB, rozšiřitelná minimálně na 128 GB anovelıkost
Hard Dısk - kapacita Min 512 GB SSD ano
dat

Dedikované
Karta grafická Podpora 1360x768 s True Color ano

kompatibilita DirectX' 9, DirectX 11
(Disgcká mechanika ANO ano

6× USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0)

Výstupy 2× USB 2:0 anoLAN 1Gbıt
HDMI nebo DisplayPort

Požadavky Min. volný 1 x PCIe Slot (x16 3.0) ano
Klávesnice Kabelová, USB, CZ, bez multimediálních kláves ano
Myš Kabelová, USB, optická, 2 tlačítka + kolečko ano
Operační systém MS Windows 10-Pro CS 648it ano

24

12



Příloha č. 1 Smlouvy
Další specifické Nloznost prıpojenı 2 × monıtoıru'součaíně: .

žadavky Vsechny komponenty jednotlıvych pocıtacu ano
po v celé dodávce musí být identické
Barva Černá ano

záruka 3 roky - záruční oprava u kupujícího nasledujıcı ano
pracovní den

Páska do štítkovače 1
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla BROTHER PN: 12E221
Popis Páska Brother TZB-221, 9mm ano
Šířka 9 mm ano
Délka 8 m ano
Barva tisku Černá ano
Barva podkladu Bílá ano

Páska do štítkovače 2
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabidka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla BROTHER PN: TZE621
Popis Páska Brother TZB-621, 9 mm ano
Šířka 9 mm ano
Délka 8 rn ano
Barva tisku Černá ano
Barva podkladu Žlutá ano

Páska do štítkovače 3
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

výrobce a model včetně produktového čísla BROTHER PN: TZE241
Popis Páska Brother 'IZE-241, 18 mm ano
Šířka 18 mm ano
Délka 8 m ano
Barva tisku Černá ano
Barva podkladu Bílá ano

Páska do štítkovače 4
LOMLS.

25

13



Příloha č. 1 Smlouvy

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla BROTHER PN: TZESZ41
Páska Brother TZE-5241, 18 mm

Pop's extrémně přilnavá ano
Šířka 18 mm ano
Délka 8 m ano
Barva tisku Černá ano
Barva podkladu Bílá ano

Páska do štítkovače S
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - BROTHER PN: TZEGšı
Popis Páska Brother TZE-631, 12 mm ano
Šířka 12 mm ano
Délka 8 m ano
Barva tisku Černá ano
Barva podkladu Žlutá ano

Páska do štítkovače 6
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla BROTHER PN: TZE231
Popis Páska Brother TZE-231, 12 mm ano
Šířka 12 mm ano
Délka 8 m ano
Barva tisku Černá ano
Barva podkladu Bílá ano

Páska do štítkovače 7
29%

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla BROTHER PN: TZE335
Popis Páska Brother TZB-335, 12 mm ano
Šířka 12 mm ano
Délka 8 m ano
Barva tisku Bílá ano
Barva podkladu Černá ano

Páska do štítkovače 8
Počet: 20 ks

14



Příloha č. 1 Smlouvy

Pal'ametl' Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně produktového čísla - BROTHER PN: TZESZSI
Páska Borther TZe-SZSI, 24 mm

POPIS extrémně přilnavá ano
Šířka 24 mm ano
Délka 8 m ano
Barva tisku Černá ano
Barva podkladu Bílá ano

Nabíiečka pro mobilní zařízení
Počet: 20 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně _ AlzaPower Smart Charger 2.1A černá PN: APW-
produktového čísla CCIIOOB

Nabíječka do sítě
Popis univerzální ano

pro mobilní zařízení
Typ nabíječky Do sítě ano
Počet výstupů 1 ano
Výstup USB-A 5V/2.1A ano

Přepěťová ochrana,
Podpět'ová ochrana,

wasmøsfl Ochrana proti zkratu, ano
Regulace teploty.

Záruka 1 rok ano

Flash disk 1
Počet: 50 ks

Minimální .Parametr požadavek Nabídka učastníka

Výrobce a model včetně SanDisk Ultra Flaír 166B USB 3.0 černá PN: SDCZ73-
produktového čısla 01664546

Popis Flash disk ano
Kapacita 16 GB ano
Konektor USB-A ano
Rozhraní USB 2.0 ano
Materiál Kov ano
Barva Stříbrná/černá ano
Zpracování Odolný, poutko ano

Podpora operačního systému xw'ndows' Mac os ano

Záruka 1 rok 36 měsíců

97

15



Příloha č. 1 Smlouvy
Flash disk 2
Počet: 30 ks

Parametr Minimální požadavek Nabídka účastníka

Výrobce a model včetně
Kingston USB DataTraveler DTLocker+ G3 16GB
PN: DTLPGS/IGGB

produktového čísla

Popis Zabezpečený flash disk ano
Kapacita 16 GB ano
Šifrování Hardwarové ano
Konektor USB-A ano
Rozhraní USB 3.0 ano
Materiál Kov ano
Barva Stříbrná/černá stříbrná
Zpracování Odolný, poutko ano
Podpora operačního systému Windows, Mac OS X ano

Po neúspěšných pokusech o
Vlastnosti zadání hesla ano

se disk zformátuje
Záruka 1 rok 36 měsíců

Nabídková cena - souhrnný přehled

Celková nabídková cena za Předmět plnění

Celková nabídková cena DPH ve výši Celková nabídková cena

v Kč bez DPH v Kč s DPH

Rozpis nabídkové ceny dle technické specifikace

Cena v Kč bez Cena v Kč bez DPH/celkem v Cena v Kč
Název po'ožky Počet DPH/ks DPH/celkem Kč s DPH/celkem

ks

Myš počítačová 1 50

Myš počítačová 2 20

Klávesnice počítačová 30
1

Klávesnice počítačová 30
2

O!!

16



Příloha č. 1 Smlouvy
Set klávesnice + myš 20

Podložka pod myš 1 30

Podložka pod myš 2 30

Náplň do tiskárny 1 10

Náplň do tiskárny 2 10

Náplň do tiskárny 3 10

Náplň do tiskárny 4 10

Náplň do tiskárny 5 10

Náplň do tiskárny 6 5

Náplň do tiskárny 7 4

Náplň do tiskárny 8 4

Náplň do tiskárny 9 2

Náplň do tiskárny 10 2

Náplň do tiskárny 11 2

Notebook 20

Dokovací stanice k 20
notebooku

Brašna k notebooku 30
14“

Monitor 24“ 10

Monitor 27“ 30

Stolní PC All In One 10

Stolní PC 10

Páska do štítkovače 1 20

Páska do štítkovače 2 20

Páska do štítkovače 3 20

Páska do štítkovače 4 20

Páska do štítkovače 5 20

Páska do štítkovače 6 20

Páska do štítkovače 7 20

Páska do štítkovače 8 20

Nabíječka pro mobilní 20
Zařízení

Flash disk 1 50

Flash disk 2 30

Datum: 2021.02.19 17
08:40:49 +01 '00'



Příloha č. 1 Smlouvy

30

18




